Liste des adhérents ASMSH section pétanque année 2025

I N°Licence Noms Prénoms Adresse Ville Tél fixe Tél portable Adresse mail Date de naissance
4417749 | Aubeaux Gérard 1 rue Abel Durand 44360 St Etienne de Montluc 07.81.45.66.65 44| 20/02/1953
4417483|Bodin Jean Yves 10 impasse Jean Baptiste Guitton 44800 St Herblain 06.59.38.54.39  |lacarpe0651@orange.fr 16/12/1952
4409026|Bourgeon Jean Luc 2 rue Michel Foucault 44800 St Herblain 06.73.08.46.45  |jeanluc.bourgeon@orange. fr 30/04/1957
4417387|Bouleau Joel 7 rue du Galibier 44220 Coueron 06.87.66.80.00  |joel.bouleau67@orange.fr 29/06/1967
441273 1|Bruneteau Patrice 2 rue de la Paix 44360 St Etienne de Montluc 06.25.13.30.73  |patatraque62@laposte.net 04/03/1962
4412823 |Derbrée Laurent 65, square des chrysalides 44850 Ligné 02.40.77.24.84 (07.61.29.01.35  |laulauder@hotmail.com 02/10/1965
4417456|Gautier Audrey 37 rue Jean Marie Brulé Bat C App  |44800 St Herblain 06.40.60.52.68  |audrey.gautier@gmail.com 07/12/1996
4413950{Josodola Guy 2, allée Hergé 44800 St-Herblain 02.40.86.77.61 107.83.84.91.38  |maryseetguyd4@live.fr 08/06/1954
4412226|Lebastard Vincent 1, allée Frangois Couperin 44800 St-Herblain 02.40.59.76.47 106.02.32.87.21 lebastard.vincent@free. fr 30/12/1963
4414350|Leparoux Louis P 11, rue Frangois Truffaut 44220 Couéron 02.40.86.57.05 106.82.70.35.11 jojoptitlou@hotmail.com 18/07/1957
4411964|Nguyen Zoung 8, rue de la Vienne 44610 Indre 06.14.51.53.93 (06.13.6104.84  |zoung.nguyen@free.fr 15/03/1959
4412823 Pasetto david 38 rue Jean Claude Maisonneuve 44220 Coueron 06.60.64.73.01  [davidpasetto@hotmail.fr 10/07/1996
4411761|Phillipot Bernard 33, rue du Général Zimmer 44800 St-Herblain 02.40.85.10.65 [06.50.67.44.82 |bernard.phillipot@bbox.fr 23/08/1954
4416550| Turpin Didier 34 rue de la Porchellerie 44800 St Herblain 06.49.59.44.34  |turpin.didier@ymail.com 09/04/1958
4418038|David Marc 16 rue Lucie Aubrac 44800 Saint Herblain 06.73.22.70.44 maison.david. marc@orange. fr 23/04/1955
4417748|Cartron Louis 9 rue de la Vienne 44610 Indre 02.40.86.11.05 106.62.54.50.00 cartron44@gmail.com 22/03/1968
4417750| Auffray Alexandre 18 rue Radigois 44800 St Herblain 06.25.75.19.07  |diamand4489@hotmail fr 08/05/1985
4418040) Aubineau Claudine 22 rue des Buzzardiéres 44800 Saint Herblain 06.32.76.98.54  |caubineau44@gmail.com 21/04/1956
4418039|Aubineau Patrick 22 rue des Buzzardiéres 44800 Saint Herblain 06.51.76.14.70  |aubineau.patrik@gmail.com 23/05/1953
4418041|Guitteny Philippe 21 rue Germaine Tillion 44800 Saint herblain 06.27.77.38.34 [06.37.75.32.83  |philippe.guitteny@hotmail fr 27/02/1965
4418260|Mazars Claude
4418255|Huard Jean Yves 7 Rue de la Vienne 44610 Indre 06.41.29.00.48  |huardjeanyves@gmail.com 12/06/1955

Bendada Amhed Rachad |7 Impasse Adrienne Bolland 44800 Saint herblain dr.bendada@yahoo.fr 08/08/1986
4418451 Eraud Franck 14 rue Jean Baptiste Auffray 44360 St Etienne de Montluc 06.88.23.16.41  [feraud@moethennessy.com 11/04/1967
4418621 |Mercier Nicolas 85 route de Nantes 44700 orvault 06.43.63.82.39  [nicolas.mercierd4@orange.fr 04/12/1971
4418450 Guitteny Pascal 23 rue Firmin Colas 44100 Nantes 06.13.99.83.23  |pascal.guitteny@orange. fr 03/04/1961
Loisirs Leparoux Claude 41 avenue de Beauregard 44800 Siaint Herblain 06.16.55.87.07 |claude.leparoux@gmail.com 09/08/1946
Loisirs Fresneau Bertrand 4, rue de Tharon 44100 Nantes 02.40.58.09.08 106.59.43.13.98 bertrandfresneau@laposte.net 20/12/1959
Loisirs Guillot Gilles 11, rue des Buzardiéres 44800 St-Herblain 02.40.86.79.06 [06.65.03.22.93 |gilouguillot@yahoo.fr 19/11/1950
Loisirs Bayon Michel 5 rue de Saint Servan 44800 St Herblain 06.07.89.56.57  [bayonmichell 19@gmail.com 25/03/1950
Loisirs Mornier Jean
Loisirs Bastard Marcel 13, rue des Avocatiers 44800 St-Herblain 02.40.46.75.19 06.70.74.70.79  |marcel.bastard0812@gmail.com 08/12/1947
Loisirs Trehello Pierrick 19, rue de la Vecquerie 44800 St-Herblain 02.40.86.75.36 [06.26.36.09.05 |pierricktrehello@aol.com 14/09/1960
Loisirs Fresneau Laurence 4, rue de Tharon 44100 Nantes 02.40.58.09.08 106.59.21.51.40 [Ifresneau@laposte.net 31/07/1965
Loisirs Fresneau Vanessa 13 rue Vaucanson 44100 Nantes 06.11.08.48.13  [vfresneau@hotmail.com 05/02/1988
Loisirs Guillot Yolande 11, rue des buzardiéres 44800 St-Herblain 02.40.86.79.06 25/09/1950
Loisirs Dibon Chantal 3 Chemein de la Robertiére 44800 Saint Herblain 09.66.92.40.78 106.25.32.08.88  [mamie-piscine@hotmail.fr 06/11/1949
Loisirs Fresneau Cindy 1 rue Benjamin Delessert 44100 Nantes 06.68.03.96.77 |cfresneau@outlook.com 29/10/1985
Loisirs Bouleau Christelle 7 rue du Galibier 44220 Coueron 06.73.48.34.22  |bouleau.christelle50@gmail.com 12/07/1972




